PAGE
2

КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2023 года

                           № 66/2
с. Красноборск
О регистрации Суетиной Ольги Валерьевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов вновь образованного Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва
по трехмандатному избирательному округу № 2
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области», кандидата в депутаты Собрания депутатов вновь образованного Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2 Суетиной Ольги Валерьевны требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 22, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона, Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать Суетину Ольгу Валерьевну, 1966 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области», кандидатом в депутаты Собрания депутатов вновь образованного Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2 («30» августа 2023 года в 16 часов 10 минут).

2. Выдать зарегистрированному кандидату Суетиной Ольге Валерьевне удостоверение установленного образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Суетиной Ольге Валерьевне  в объеме, установленном постановлением Красноборской ТИК от 18.07.2023 № 56/8,  для опубликования в районной газете «Знамя».

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» во вкладке «Красноборская ТИК» в сети Интернет.
Председатель комиссии

              Н.В. Паршина
Секретарь комиссии

Г.Г. Зашихина